
Стажёр 

иследова

тель

Доктор

антура

Стажёр 

иследователь
Докторантура

0 0 0 0

0 2 0 2

0 0 0 0

0 0 0 0

0 2 0 2

0 2 0 2

0,0 0,0 0,0 0,0

   г) Численность профессорско-преподавательского состава
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По бакалавр 2688 14,0 192,0 2688 16,0 168,00 2915 16,0 182,15 2915 16,0 182,15

По магистр 66 14,0 4,71 66 16,0 4,13 111 16,0 6,85 111 16,0 6,85

Вечерный 6 14,0 0,43 6,0 16,0 0,38 12 16,0 0,75 12 16,0 0,75

Заочный 85 30,0 2,75 85 30,0 2,83 160 20,0 8,00 160 20,0 8,00

Докторантура и базавая докторантура 40 14 2,86 40 14,0 2,67 70 14,0 5,00 70 14,0 5,00

ИТОГО: 202,75 178,00 202,75 202,75

О мерах по поднятию на качественно новый 

уровень деятельности по популяризации 

изучения иностранных языков в Республике 

Узбекистан ПП-5117 тыс.сум

Фонд экономического стимулирования: тыс.сум

О порядке доплаты сотрудникам, имеющим 

ученую степень, занимающимся научной, 

научно-педагогической и трудовой 

деятельностью в государственных 

организациях в области науки и образования 

КМ-1030 тыс.сум

Всего расходов на покрытия больничных листов, тыс.сум

О порядке доплаты сотрудникам, имеющим ученую степень, занимающимся научной, научно-педагогической и трудовой деятельностью в государственных организациях в области науки и образованияПод. Налог за декабрь 2018 года0,0 тыс.сум

41.11.100  Всего заработная плата в год тыс.сум

Ректор Б. Собиров
( имзо )

Бош ҳисобчи Б.Рустамов
( имзо )

Бош аудитор    Э.Файзиев
( имзо )

РМБ бошлиғи Ф.Қутбединов
( имзо )

с 1 января

3 062 083,0

153 134,0

19 591 045,0

562 068,0

исчислено учреждением в 2022 году 

учтено в смете1 сентября

Базавая 

докторантура

Базавая 

докторантура

исчислено учреждением учтено в смете

31

37

68

10

1 682 957,0

31

37

58

Выпуск

Отсев 0

   в) Численность научных иследователь

   *Указивается только контингент слушателей курсов и факультетов для обучения которых, в соотсветствии

     с решением правительства, выделется штатный профессорско-преподавательский персонал.

Численность на конец года

68

0

58

10

Фонд зароботная плата научных иследователь

Справочно:

исчислено учреждением 

ташкилот муҳри 

Численность на начало года

Приём

Среднегодовая численность

2021 год

0,00,0


